
Egipt: Overweight/obesity by region
Dečki, 2014

 

Frontier Governorates

Spodnji Egipt − podeželska naselja

Spodnji Egipt − urbana naselja

Upper Egypt Rural

Upper Egypt Urban

Urban Governorates

0

10

20

30

40

Debelost Prekomerna telesna teža

%

Vrsta ankete: Izmerjeni

Starost: 5-19

Obseg vzorcev: 15825 Girls 17165 Boys

Zajeto območje: Na državni ravni

Literatura: Demographic Health Survey Egypt 2014

Opombe (na voljo samo v angleščini): WHO Cut off used

Cutoffs: WHO


